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ORDFÖRANDEN HAR ORDET!
Vilken jubileumssäsong!

Säsongen 17/18 är nu till ända denna säsong firade föreningen 30 
år och vilket jubileum det blev, man vet nästan inte i vilken ända 
man skall börja. Men först av allt vill jag lyfta vår efterlängtade 
damsatsning, damlaget inledde säsongen med en mycket tunn 
trupp och stod utan huvudtränare, frågan var om det ens skulle 
bli något, men skam den som ger sig och på vilket sätt man gjorde 
det. Med stort engagemang från spelare och ledare lyckades man 
skapa en trupp och Magnus Hallberg valde att ta klivet upp som 
huvudansvarig och trots att truppen hela säsongen varit tunn så ha 
man inte gett upp utan man har kämpat och kämpat och till slut 
stod man som överlägsen seriesegrare i div. 3. Ibland kan motgång 
också skapa sammanhållning och man visade en fantastisk moral 
under hela säsongen. Det skall bli spännande att följa er nästa 
säsong i Div. 2 och med förhoppningsvis bättre förutsättningar. 

Vårt Herrlag stod också denna jubileumssäsong för en otrolig 
insats och det fanns i ärlighetens namn ingen seriekonkurrent som 
ens var nära, vi dominerade serien från start till mål och det gör 
att vi återigen spelar i Div. 1 nästkommande säsong. Fantastiskt 
jobbat. 

Vår ungdomsverksamhet blomstrar och det är härligt att se alla 
inlägg från våra lag på sociala media, om ni inte redan följer oss så 
kan jag varmt rekommendera detta då det ger en härlig bild av för-
eningen. Vi har i år valt att provat en annan modell för de äldsta 
ungdomslagen där vi gått ifrån ålderfokuseringen och istället 
jobbat enligt den nivåanpassning som förbundet har, jag vill nog 
påstå att vi är bland de första föreningarna att testa detta och det 
är som med allt som är nytt det finns mycket gott men även en del 
att fila på för att alla skall känna sig bekväma med detta sätt att 
arbeta med de äldsta ungdomarna och förbereda dessa för klivet 
in i senior spel.

En annan mycket glädjande nyhet är att föreningen varit involve-
rad ihop med Nösnäsgymnasiet för att få till en Innebandyprofil 
på idrottprogrammet, detta har bvi under säsongen arbetat med 
och till hösten kommer första årskullen start på Innebandygym-
nasiet på Nösnäs något som vi tror kommer bli en mycket viktig 
faktor för klubben framöver.

I svallvågorna av detta har vi även kommit till startgroparna för 
vår egen Akademiverksamhet som skall starta till hösten, Aka-
demins syfte är att kunna ge de äldsta ungdomarna som verkli-
gen vill satsa på sin innebandy en högkvalitativ utbildning inom 
innebandy och idrottande i stort, allt från kost och fysträning till 
taktisk tänkande osv. en Akademi som kommer ledas av duon 
Joel Rauswall och Per Jona Laurell båda med erfarenhet från 
absolut högsta nivå i SSL klubbar.

Som sagt vilket 30 årsjubileum, det kunde inte blivit bättre och jag 
vill passa på att tacka alla ideellt arbetande ledare och styrelse-
medlemmar ni gör skillnad varje dag för 
nästan 500 medlemmar, grymma är ni.

Till sist vill jag rikta ett särskilt tack till 
våra samarbetspartners, alla ni fantastiska 
sponsorer som genom att ni vill visa ert 
varumärke tillsammans med vår verksam-
het faktiskt är avgörande för att vi kan 
bedriva vår verksamhet.

Henrik Hansson, Ordförande 

STYRELSE
Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

•  Ordförande Henrik Hansson; Vald vid årsmötet på 1 år.
•  Vice ordförande Dennis Kjellberg; Vald vid årsmötet för 2 år.
•  Kassör Marina Sjösten; Vald vid årsmötet för 2 år.
•  Sekreterare Stefan Brunzell; 1 år kvar vid årsmötet.
•  Herr ansvarig Pontus Roos; Vald vid årsmötet på 2 år. 
•  Ungdoms ansvarig Roine Andersson Vald vid årsmötet på 1 år
•  V. Ungdomsansvarig Thomas Hallberg 1 år kvar vid årsmötet. 
•  Damansvarig Ann-Sofie Ahlwin vald vid årsmötet för 2 år.
•  Valberedningen Ordf.  Sven-Erik Nilsson; omvald vid årsmötet  
 för 1 år.
 Kevin Nilsson; vald vid årsmötet för 1 år.                                    
 Claes Nyberg; vald vid årsmötet för 1 år            
• Firmatecknare Ordförande, vice ordförande och kassör var för sig.

Övriga förtroendevalda
För föreningen valdes även följande personer:
• Revisor Jonas Westgärds
                                      
Styrelsen och delar av styrelsen har träffats 30 gånger under året 
i olika former, som styrelsemöten, arbetsmöten, innebandydagen, 
sektionsmöten, sponsormöten och tränarmöten. Det har varit ett 
bra deltagande och en bra och anda under mötena. 

HERRSEKTIONEN
Det har varit ett bra år för våra herrlag. Vårt division 2 lag vann 
serien i överlägsen stil och återfinns nästa säsong i division 1.
Vi förlorade bara en match under ordinarie matchtid och hade en 
snittpublik på över 200 åskådare i Stenungsund Arena.
Vårt andralag som spelar i division 3 hamnade på fjärdeplats. 
Detta får anses väl godkänt då detta lag består av en mix aväldre 

erfarna spelare och unga talanger som behöver seniorspel för att 
utvecklas. Tyvärr gick det sämre för vårt junior allsvenska lag som 
hade en tung säsong. Vi var för tunna och hade en för ung trupp 
helt enkelt. Vi gjorde flera bra matcher men räckte inte till för att 
knyta ihop säcken och vinna. Spelarna och ledarna skall ända ha 
beröm för sitt jobb under säsongen!

Pontus Roos, Herransvarig

DAMSEKTIONEN
Vårat nystartade div 3 Damlag. Satte upp ett mål i början av 
säsongen. Det var att gå upp i div 2 till nästa år.  Fastän truppen 
var lite tunn, så lyckades vi gå igenom serien obesegrade och vann 
överlägset. Vill tacka spelare och ledaren för en fin och lyckad 
debut. 

Ann-Sofie Ahlwin, Damansvarig

UNGDOMSSEKTIONEN
Tränare
I föreningen finns ett stort antal engagerade tränare och ledare 
samt föräldrar med olika arbetsuppgifter i de olika lagen. Under 
verksamhetsåret har närmare 70 personer funnits med i detta för 
klubben i detta mycket viktiga arbete!

Seriespel
I innebandy finns det olika nivåer som man spelar i röd nivå spe-
lar födda 05-98 i olika serier och där har vi haft på kill sidan 6 lag 
som varit med. Tjej sidan hade vi ett lag med.

Det har varit blandade resultat med glädjen och kamrat andan 
varit på topp.

Blå nivå
På blå nivå är det åldrar 2006-2008 och här räknar man inga 

resultat. Här har vi haft 3 pojklag och 2 tjejlag med. Dessa har lärt 
sig mycket under året och fått ihop hur man skall bete sig på plan 
och utanför. Dessutom haft väldigt roligt ihop.

Grön nivå
Grön nivå är åldrarna 2009-2010. 2 pojklag och ett tjej lag har vi 
haft med här. I denna ålder är det mycket lek och många härliga 
skratt. Här har det blandad aktivitet som gäller. Man provar på 
alla positioner m.m.

Man binder ihop laget med klubben plus att lär sig reglerna på 
innebandy planen

I år har vi också utbildat 28 st domare födda 2002-2003 vilket är 
härligt att våra spelare vill lära sig att vara domare också.

Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen funkat bra 
har haft bra med ungdomar som vill spela innebandy och det är 
härligt att se att sporten fortsätter att utvecklas.

Innebandydagen
Innebandydagen gick av stapeln fredagen den 30/12 för 24:e året 
i rad och lockade runt 500 betalande. Tack alla som ställde upp 
och gjorde denna dag till en härlig Innebandy dag! Även i år med 
upplägg med mixade lag.
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Utbildning
Under verksamhetsåret har följande utbildningar genomförts i 
klubbens eller Bohuslän Dals regi med medlemmar/tränare/le-
dare från SIBK som deltagare:
- Kurs Föreningsdomare med cirka 20 deltagare.  
- Årliga Distriktsdomarutbildningen under höst-16 med 8 deltagare.   
- GU ledarutbildning i olika nivåer för det nya SIBF kraven har 
hållits för 6st av våra ledare.
- 15 ledare gått nivåutbildning

Roine Andersson, Ungdomsansvarig

EVENT
Matcharrangemang säsongen 2017-18
Matcharrangemangen 2017-18 för Herr A sköttes av en liten tight, 
men välfungerande grupp på ca 10 personer:
Roy – Speaker
Glenn – Ljus
Alexander – Musik & städ
Sven-Erik & Rosa – Cafét
Petra, Stefan & Mats – Entré
Lars – Matchsekretariatet
Dennis – Matchrapportering i IBIS, live
Även våra duktiga P-05 ansvarade som sargvakter.
Tanken för 2018-19 är att försöka behålla liknande format, men 
att krydda matcharrangemangen med lite aktiviteter som involve-

rar mera lag i föreningen, upp-
märksamma sponsorer mer och 
även försöka se till att vi alla får en 
större event/matchupplevelse utö-
ver själva matchen, det skall vara 
kul att gå och titta på innebandy 
med Stenungsunds IBK.

Dennis Kjellberg, v. Ordförande 
samt Eventansvarig

IDROTTSSKOLAN
Under verksamhetsåret 17/18 har klubben fortsatt med sitt åta-
gande att anordna innebandy inom Idrottsskolan för kommunens 
9- och 10-åringar. Här har engagerade tränare skött detta med 
bravur och mycket beröm från många föräldrar till barnen. Detta 
innebär att ca 150 barn i åldrarna 9-10år har fått möjlighet att 
bekanta sig med sporten. Enligt ungdomsledarna är innebandyn 
väldigt populär och många av dem som prövat på vill gärna börja 
spela/träna innebandy.

EKONOMI
Vårt resultat år 2017/2018 ser i nuläget ut att bli nollresultat.

Det finns ett par avgörande faktorer till att vi inte får resultatet 
enligt budget. Vi har en kostnad för material har ökat under året, 
främst ökade kostnader på ungdomsmaterial där målvaktsutrust-
ning och utbyte av matchställ varit tunga poster.

Vidare är av är en av föreningens enskilt största kostnaderna - 
hallhyra, Förra året ändrade kommunen intervall för fakturering 
vilket har medfört att intäkter och kostnader hamnar i otakt. Det 
kommer ta ett par år att vrida det rätt. 

På intäktssidan är medlemsavgifterna en av de viktigaste intäk-
terna.

Föreningen får aktivitetsstöd från kommun och stat vilket också 
en mycket stor del av inkomsten. 

Våra intäkter från företag som marknadsför sig i föreningen har 
en avgörande betydelse för oss och vi måste ha ett fortsätt gemen-
samt engagemang för att hitta mer stöd för oss som förening. Med 
det hoppas vi också att i framtiden skall kunna öka medlemsanta-
let. Det pågår ett arbete för att kunna vara mer breda i utbudet för 
sponsorer - det gör att vi tillsammans med klubbens medlemmar, 
tränare och ledare står för något bra som förening. Vi har i år fått 
in fler sponsorer än vad vad budgeten säger vilket är en mycket 
positiv utveckling!

Under året har föreningen haft möjlighet att driva caféverksamhet 
i samban med hemmamatcher i Sundahallen, dessvärre har det 
inte blivit den förtjänst man hoppats på men ändå varit mycket 
uppskattat från besökare.

Innebandydagen har som vanligt gett en bra intäkt till klubben. 
Den ger oss dessutom en härlig gemensam dag att fira klubben 
och idrotten - innebandy där alla är samlade på en och samma 
gång.

Inför kommande säsong har vi som förslag att förändra ett par 
roller i styrelsen men också tydliggjort poster i budgeten, det kom-
mer ge oss en större kontroll på framförallt kostnader

Vi beslutade också att fortsätta med Idrottsrabatten denna säsong 
för att ge oss ett större utbud av möjligheter för köparna som 
stödjer klubben. Vi sålde även Sverigelotter för att öka intäkterna 
till klubben.

Marina Sjösten, kassör
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KANSLI
Kanslist under året har varit den av föreningen mycket omtyckte 
Mats Bergvall, pga ombyggnationen av Stenungsund Arena så 
har vi även i år haft et mobilt kansli som varit öppet måndag och 
onsdag kvällar.

SPONSORER
Föreningen har under säsongen haft 52 olika företag som valt att 
stötta 89ers och samtidigt fått sitt varumärke att synas i ett mycket 
positivt sammanhang. Utan detta fantastiska engagemang från 
näringslivet är det inte möjligt för oss att bedriva verksamheten. 
89ers kommer inför nästkommande säsong starta ”Klubb 1989” 
där våra sponsorer kommer få möjlighet att nätverka med varan-
dra och bygga relationer under trevlig former något som vi tror 
och hoppas skall skapa ännu mera värde i att satsa vidare tillsam-
mans med 89ers.

Mats Bergvall, Marknadsansvarig

STYRELSENS SAMMANFATTNING 
AV VERKSAMHETSÅRET 2017-18
Verksamhetsåret har kännetecknats av stor aktivitet och många 
aktiva. Vår ekonomiska plan för nästa år skall ge en vinst som på 
sikt skall vändas till ett bra resultat nästkommande säsonger. 

Även fortsatt brist på halltider i stor hall finns men har minskat 
pga. dom nya hallarna.

Sammanfattat kan detta illustreras genom följande punkter:

• 25 verksamma lag.
• 31 lag med i seriespel och sammandrag.
• Klubben har varit med i flera cuper. 
• Medlemsantalet har också ökat under säsongen.
• Innebandyn deltar som en av flera sporter i Idrottsskolan.
• Vi satsar mot att få in fler flicklag i klubben under 2018-19.
• Klubben gjort satsning med Damlag damlag seger div. 3
• Herrlag Seger div. 2
• IBF fyra div. 3
• Klubben varit delaktig i uppstartande av Innebandy profil på   
 Nösnäs höst 2018.
• Klubben startat arbete med egen Akademiverksamhet
 

Tack alla ni som lagt manken till och förmodligen en bit av själen i 
dessa aktiviteter – väl mött inför kommande säsong 2018-19!

Till sist vill föreningen tack alla sponsorer, utan er är inte vår 
verksamhet möjlig att bedriva, Ni gör en stor samhällsinsats och 
skillnad för flera hundra barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Stenungsund 2018-05-30
Styrelsen SIBK och SIBF

PLAC. LAG S V O (SDV) F GM-IM D P
1. Stenungsunds IBK H2 22 18 3 (0) 1 171-94 77 57

2. Herrestads AIF H2 22 11 5 (4) 6 149-119 30 42

3. Landvetter IBK H2 22 11 7 (2) 4 146-130 16 42
4. IBF Backadalen H2 22 9 5 (3) 8 134-121 13 35
5. Burås IK H2 22 10 5 (0) 7 130-125 5 35
6. STC Kungälvs IBK H2 22 9 6 (2) 7 127-124 3 35
7. Frölunda IBK H2 22 10 3 (0) 9 129-137 -8 33
8. Marstrands IBK H2 22 9 2 (1) 11 129-142 -13 30
9. Lindome IBK H2 22 8 3 (2) 11 142-152 -10 29
10. Guldhedens IK H2 22 6 3 (2) 13 126-136 -10 23

11. Dingle AIK H2 22 5 4 (0) 13 131-169 -38 19
12. IBF Älvstranden H2 22 3 0 (0) 19 91-156 -65 9 

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, SDV = Sudden death-vinster, 

F = Förlorade matcher, GM = Gjorda mål, IM = Insläppta mål, D = Differens, P = Poäng

PLAC. LAG S V O (SDV) F GM-IM D P
1. Stenungsunds IBK D3 14 13 1 0 104-31 73 40

2. Lindås IBK D3 14 10 0 4 105-53 52 30

3. Herrestads AIF Utv. D3 14 9 2 3 91-59 32 29
4. Dingle AIK D3 14 8 0 6 86-65 21 24
5. IBK Älvstranden D3 14 7 0 7 80-77 3 21
6. Partille IBS D3 14 4 0 10 73-85 -12 12
7. Myggenäs IBK D3 14 3 1 10 65-76 -11 10
8. Överby IF D3 14 0 0 14 24-182 -158 0

Hindås IBK D3 Utgår Uteslutet
IK Zenith D3 UTGÅR Uteslutet
STC Kungälvs IBK D3 UTGÅR Uteslutet 

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, SDV = Sudden death-vinster, 

F = Förlorade matcher, GM = Gjorda mål, IM = Insläppta mål, D = Differens, P = Poäng

SERIETABELLERNA



Stenungsund

Process design and  
Project engineer
to site Stenungsund
Welcome with your application at latest by the 5th of October. 
Read more about us and the position at www.akzonobel.com/careers

Villavisning på Tjörn
Söndagen den 11 mars kl. 12.00-13.30 visar vi ett  
Kungshus Brännö på Veberga 44 i Rönning.
Huset är även till salu för 4.975.000 kr
Endast bokade visningar. Läs mer på anebyhusgruppen.se/visningar

Tomter till salu:
Kungälv:

Harkeröd och Åsebyberg
Stenungsund:

Lövhammarsvägen
(se även www.lansfast.se)

Välkomna!  /Thomas, Evelina & Mathilda

Evelina Hilmersson
evelina.hilmersson@anebyhusgruppen.se
0739-13 24 51

Mathilda Sackesjö 
mathilda.sackesjo@anebyhusgruppen.se 
0303-131 20

För information och bokning:
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